
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 1
Makarska, 18. veljače 2013.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o 
društveno poticanoj stanogradnji (NN. br. 109/01, 
82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13), članka 49. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
br. 8/09, 13/09), gradonačelnik  Grada Makarske, 
dana  18. veljače 2013.godine, donosi 

O D L U K U
o kriterijima i mjerilima za kupnju stanova

iz programa društveno poticane 
stanogradnje

I/ OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuju kriteriji , mjerila, 

veličina stana, te postupak i tijela nadležna za 
odobravanje zahtjeva za kupnju stanova koji se 
grade u okviru Programa društveno poticane 
stanogradnje ( u daljnjem tekstu “Program”) i druga 
pitanja s tim u vezi.

II/ KRITERIJI ZA ODOBRAVANJE 
ZAHTJEVA ZA KUPNJU STANA

Članak 2.
Pravo na podnošenje zahtjeva za kupnju stana 

iz programa društvene poticane stanogradnje ima 
punoljetni hrvatski državljani, ako on i članovi 
njegovog obiteljskog domaćinstva nemaju u 
vlasništvu stan, kuću, stan ili kuću za odmor, te 
druge nekretnine znatnije vrijednosti, odnosno ako 
on i članovi njegovog obiteljskog domaćinstva 
nemaju odgovarajući stan ili kuću, uz daljnji uvjet da 
podnositelj zahtjeva i članovi njegovog obiteljskog 
domaćinstva nisu otkupili stan po odredbama Zakona 
o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo 
i Zakona o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme 
jugoslavenske komunističke vladavine i isti otuđili 
po bilo kojoj pravnoj osnovi.

Članovima obiteljskog domaćinstva iz stavka 
1. ovog članka smatraju se bračni drug, potomak 
, roditelj i osobe koje je podnositelj zahtjeva ili 
član obiteljskog domaćinstva dužan izdržavati po 
zakonu.

Neodgovarajućim stanom – kućom smatra 
se kuća – stan koji nije primjereno opremljen 
komunalnom infrastrukturom (voda, kanalizacija, 
struja), ne udovoljava higijensko-tehničkim 
uvjetima za zdravo stanovanje (vlaga i slično), 
veličine manje od 35 m² za jednu osobu, odnosno 
za svaku daljnju osobu manje od 10 m².

Članak 3.
Kriteriji za odobravanje zahtjeva za kupnju 

stana su:
1. vrijeme prebivanja na području Grada 
Makarske za podnositelja zahtjeva,
2. imovinsko stanje podnositelja zahtjeva i 
članova njegovog obiteljskog domaćinstva,
3. stambeni status,
4. uvjeti stanovanja,
5. životna dob podnositelja zahtjeva,
6. broj članova obiteljskog domaćinstva 
podnositelja zahtjeva,
7. djeca na školovanju,
8. stručna sprema podnositelja zahtjeva,
9. radni staž ostvaren u Republici Hrvatskoj 
za podnositelja zahtjeva,
10. status hrvatskog branitelja za podnositelja 
zahtjeva stečen prema Zakonu o pravima 
hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i 
članova njihovih obitelji,
11. invalidnost podnositelja zahtjeva ili člana 
njegovog obiteljskog domaćinstva,



Strana 2 - broj 1                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 18. veljače 2013. Ponedjeljak 18. veljače 2013.                        GLASNIK                                         Strana 3 - broj 1

Članak 4.
Podnositelju zahtjeva koji ima prijavljeno 

prebivalište na području Grada Makarske pripada  
10 bodova, te dodatno po 2 bod za svaku navršenu 
godinu prebivanja.

Prijavljeni boravak na području Grada Makarske 
se ne boduje.

Članak 5.
Na temelju imovinskog stanja njegove obitelji 

podnositelju zahtjeva pripada:
a) za mjesečne prihode do 75% prosječne 

mjesečne plaće u Republici Hrvatskoj 
u protekloj godini po članu obiteljskog 
domaćinstva.................................6 bodova, 

b) za mjesečne prihode od 75 – 100% prosječne 
mjesečne plaće u Republici Hrvatskoj 
u protekloj godini po članu obiteljskog 
domaćinstva.................................... 4 boda,

c) za mjesečne prihode više od 100% prosječne 
mjesečne plaće u Republici Hrvatskoj 
u protekloj godini po članu obiteljskog 
domaćinstva..................................... 2 boda.

Članak 6.
Na temelju stambenog statusa njegovog 

obiteljskog domaćinstva, podnositelju zahtjeva 
pripada:

a) za status najmoprimca (podstanara) sa 
slobodno ugovorenom najamninom kod 
pravne ili fizičke osobe............. 15 bodova,

b) za status najmoprimca sa zaštićenom 
najamninom...............................10 bodova,

c) za stanovanje kod člana obiteljskog 
domaćinstva u neodgovarajućem 
stanu ili kuci............................... 9 bodova, 

d) za vlasnika neodgovarajućeg stana ili kuće 
................................................... 6 bodova.

Članak 7.
Prema uvjetima stanovanja podnositelju zahtjeva 

pripada:
a) za stan/kuću nedostatne površine koji 

ne udovoljavaju higijensko-tehničkim 
uvjetima za zdravo stanovanje (neprimjerena 
opremljenost komunalnom infrastrukturom, 
vlaga i sl.)........................... 3 boda,

b) za stan/kuću nedostatne površine koji 
udovoljavaju higijensko-tehničkim 
uvjetima za zdravo stanovanje ........ 2 boda,

Članak 8.
Prema životnoj dobi podnositelju zahtjeva pripada :

a) do 25 godina............................... 6 bodova,
b) od 25 do 45 godina................... 12 bodova,

c) preko 45 godina........................... 8 bodova, 

Članak 9.
Prema broju članova obiteljskog domaćinstva 
podnositelju zahtjeva pripada:

a) samac................................................. 1 bod,
b) dva člana.......................................... 2 boda,
c) tri člana........................................ 5 bodova, 
d) četiri člana................................... 7 bodova,
e) pet članova i više....................... 10 bodova.

Članak 10.
Za djecu na školovanju, podnositelju zahtjeva 
pripada:

a) za školovanje djece u osnovnoj školi – po 
djetetu.............................................. 3 boda,

b) za školovanje djece u srednjoj školi – po 
djetetu.............................................. 2 boda,

c) za redovito školovanje djece na fakultetu – 
po djetetu........................................... 1 bod.

Članak 11.
Na temelju stručne spreme podnositelju zahtjeva 
pripada :

a) VSS, ................................................ 4 boda,
b) VŠS i VKV...................................... 3 boda,
c) SSS i KV......................................... 2 boda,
d) NKV.................................................. 1 bod.

Za svaki viši akademski stupanj obrazovanja od 
stupnja pod točkom a) podnositelju zahtjeva dodatno 
pripada još po 3 boda.

Članak 12.
Za svaku napunjenu godinu radnog staža 

ostvarenog u Republici Hrvatskoj, podnositelju 
zahtjeva pripada 0,5 bodova.

Članak 13.
Prema vremenu provedenom u obrani suvereniteta 

RH, podnositelju zahtjeva – hrvatskom branitelju iz 
Domovinskog rata pripada:

a) do 12 mjeseci............................. 1 bod,
b) od 12 do 24 mjeseca.................... 2 boda,
c) od 24 do 36 mjeseci.................... 4 boda,
d) preko 36 mjeseci i hrvatskom branitelju 

koji je proveo u obrani suvereniteta RH 
najmanje 6 mjeseci u razdoblju od 30. 05. 
1990.do 15. 01. 1992. g......6 bodova,

Članak 14.
Na temelju invalidnosti ili invalidnosti člana 

njegovog obiteljskog domaćinstva, podnositelju 
zahtjeva pripada:

a) za 100 % invalidnosti ........................... 10 
bodova,

b) za 90 % invalidnosti........................... 8 
bodova,

c) za 80 % invalidnosti......................... 5 
bodova,

III/ VELIČINA STANA KOJI SE MOŽE 
KUPITI

Članak 15.
Veličina stana kojeg podnositelj zahtjeva može 

kupiti ovisi o broju članova obiteljskog domaćinstva 
i to kako slijedi:

a) jedna osoba do 50 m2..............jednosobni,
b) dvije osobe do 65 m2.............. jednosobni 

ili dvosobni,
c) tri osobe do 80 m2..................... dvosobni,
d) četiri osobe do 90 m2............. dvosobni ili 

trosobni,
e) pet osoba do 100 m2.................... trosobni,
f) svaki sljedeći član kućanstva + 10 m2......

 ...........................trosobni ili četverosobni,

Članak 16.
Ako se za kupnju istog stana natječe više građana 

koji ispunjavaju utvrđene uvjete, prednost ima onaj 
čije obiteljsko domaćinstvo ima više članova.

Ukoliko u toku natječaja ne bi bilo zainteresiranih 
obitelji sa više članova za kupnju većeg stana 
(trosobni, dvosobni) postoji mogućnost kupnje 
većeg stana i za obitelji s manjim brojem članova.

IV/ POSTUPAK ZA ODOBRAVANJE KUPNJE 
STANA

Članak 17.
Za provođenje postupka za odobravanje zahtjeva 

za kupnju stanova ovlašćuje se Povjerenstvo za 
provedbu programa POS-a na području Grada 
Makarske imenovano 10. siječnja 2008.g. klasa: 
021-01/2008-01/5824/4 (u daljnjem tekstu 
Povjerenstvo).

Zadatak Povjerenstva je :
- provođenje postupka natječaja za 

utvrđivanje liste reda prvenstva,

- bodovanje zaprimljenih zahtjeva,
- utvrđivanje prijedloga liste reda prvenstva 

koja se objavljuje na oglasnoj ploči 
Gradske uprave Grada Makarske. 

Članak 18.
Zahtjevi za kupnju stana odobravaju se na 

temelju liste reda prvenstva (u daljnjem tekstu 
Lista)

Lista se utvrđuje na temelju provedenog javnog 
natječaja kojeg raspisuje gradonačelčnik Grada 
Makarske.

Članak 19.
Natječaj za odobravanje zahtjeva za kupnju 

stana objavljuje se u listu Makarsko primorje, na 
internetskoj stranici Grada Makarske i na oglasnoj 
ploči Gradske uprave Grada Makarske.

Rok za podnošenje zahtjeva ne može biti kraći 
od 15 dana, računajući od dana objave natječaja. 

U natječaju moraju biti navedeni svi kriteriji za 
odobravanje zahtjeva za kupnju stana iz članka 3. 
ove Odluke.

Članak 20.
Zahtjevu za kupnju stana podnositelj zahtjeva 

mora priložiti:
1. uvjerenje policijske uprave o prebivalištu 

za podnositelja zahtjeva i za članove 
obiteljskog domaćinstva iz kojeg će biti 
vidljivo ukupno vrijeme prebivanja na 
području Grada Makarske,

2. dokumentaciju kojom se dokazuje 
stambeni status i to:
a) ugovor o najmu stana sklopljen s 

pravnom ili fizičkom osobom i ovjeren 
kod javnog bilježnika ili ovjerenu 
izjavu podnositelja zahtjeva i njegovog 
stanodavca da među njima postoji 
usmeni ugovor o najmu, 

b) ovjerene izjave podnositelja zahtjeva 
i dvojice svjedoka o stanovanju kod 
roditelja u stanu ili kući,

c) ovjerene izjave podnositelja zahtjeva 
i dvojice svjedoka o stanovanju 
kod treće osobe, što nema karakter 
najamnog odnosa, 

d) vlasnički ili posjedovni list ili ugovor 
o kupoprodaji /darovanju ili rješenje 
o nasljeđivanju za stan ili kuću, 
ako je podnositelj zahtjeva vlasnik 
neodgovarajućeg stana ili kuće,

e) rješenje o komunalnoj naknadi / 
stambenoj pričuvi,



Strana 4 - broj 1                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 18. veljače 2013. Ponedjeljak 18. veljače 2013.                        GLASNIK                                         Strana 5 - broj 1

3. vjenčani list ili rodni list podnositelja 
zahtjeva i rodne listove za sve članove 
obiteljskog domaćinstva, 

4. potvrde o ukupnim primanjima svih 
članova obiteljskog domaćinstva za 
prethodnu godinu, ovjerene pečatom i 
potpisom poslodavca, 

5. ovjereni prijepis podataka o radnom stažu 
iz radne knjižice podnositelja zahtjeva,

6. uvjerenje Ureda za katastar i geodetske 
poslove o neposjedovanju nekretnina 
za podnositelj zahtjeva i za članove 
obiteljskog domaćinstva,

7. uvjerenje-potvrdu porezne uprave da 
podnositelj zahtjeva i članovi obiteljskog 
domaćinstva nisu evidentirani kao porezni 
obveznici od imovine,

8. dokaz o školovanju djece – potvrde škole 
ili fakulteta,

9. dokaz o stručnoj spremi podnositelja 
zahtjeva (ovjerena diploma / svjedodžba) 
ili ovjerena preslika podataka iz radne 
knjižice o stručnoj spremi – zanimanju,

10. potvrda Ministarstva obrane, odnosno 
Ministarstva unutarnjih poslova za 
podnositelja  zahtjeva koji ima status 
hrvatskog branitelja za vrijeme provedeno 
u Domovinskom ratu,

11. rješenje invalidske komisije Mirovinsko-
invalidskog osiguranja radnika Hrvatske,

12. te druge nespomenute isprave kojima 
se može dokazati ispunjavanje kriterija 
za odobravanje  zahtjeva za kupnju 
stana iz Programa društveno poticane 
stanogradnje.

Članak 21.
Nepotpuni zahtjevi mogu se dopuniti u roku od 8 

dana od dana primitka pismenog poziva za dopunu 
dokumentacije.

Zahtjev koji se ne upotpuni u roku od 8 dana, 
neće se razmatrati.

Članak 22.
Bodovi dobiveni prema kriterijima od članka.4. 

do članka.14. ove Odluke zbrajaju se, te se na 
osnovu ukupnog broja bodova utvrđuje redoslijed 
na listi.

Ako dva ili više podnositelja zahtjeva ostvare 
jednak ukupni broj bodova, prednost na listi ima 
onaj koji ima više bodova po osnovu:

a) broja članova obiteljskog domaćinstva,
b) stambenog statusa,
c) dužine prebivanja na području Grada 

Makarske.

Članak 23.
Lista reda prvenstva sadrži:

- redni broj,
- prezime, ime, JMBG i adresu podnositelja 

zahtjeva,
- broj bodova prema pojedinim mjerilima i 

kriterijima za svakog podnositelja zahtjeva,
ukupan broj bodova za svakog podnositelja 
zahtjeva,

- mjesto i datum utvrđivanja liste.

Članak 24.
Podnositelj zahtjeva ima pravo prigovora na 

utvrđeni prijedlog liste, u pogledu redoslijeda, 
odnosno zbog neuvrštavanja na listu.

Prigovor se podnosi gradonačelniku Grada 
Makarske u roku od 8 dana od dana objavljivanja 
prijedloga liste.

Konačnu listu reda prvenstva utvrđuje 
gradonačelnik Grada Makarske. 

Članak 25.
Sukladno dinamici gradnje stanova iz Programa 

društveno poticane stanogradnje i temeljem 
Liste reda prvenstva, prema redoslijedu na listi 
Povjerenstvo poziva svakog podnositelja zahtjeva 
da odredi stan koji namjerava kupiti.

Članak 26.
Na temelju konačne liste, raspoloživih stanova, 

suglasnosti banke, te provjere stvarnih uvjeta 
stanovanja, Povjerenstvo predlaže gradonačelniku 
donošenje Zaključka o odobravanju zahtjeva za 
kupnju stana koji sadrži:
1. prezime i ime, JMBG i adresu osobe kojoj se 

zahtjev odobrava,
2. podatak o stanu (zgrada, ulica, površina i sl.), 
3. podatke iz suglasnosti banke, 
4. obvezu sklapanja predugovora o kupnji stana.

V/ UGOVARANJE KUPNJE STANA

Članak 27.
Podnositelj zahtjeva – kupac koji zadovoljava 

uvjete i mjerila iz ove Odluke ostvaruje mogućnost 
kupnje stana koji će se graditi prema Programu 
društveno poticane stanogradnje na području Grada 
Makarske.

Osnovni preduvjet za sklapanje predugovora o 
kupnji stana je ispunjavanje kriterija za odobravanje 
bankovnog kredita podnositelju zahtjeva-kupcu, 
koje kriterije određuje banka, u skladu s uvjetima 
određenima u Ugovoru o poslovnoj suradnji 
sklopljenim između Republike Hrvatske i poslovne 

banke koja financijski prati izgradnju stanova iz 
Programa društveno poticane stanogradnje na 
području Grada Makarske.

VI/ ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 28.
Stručne, administrativne i tehničke poslove u 

svezi s odobravanjem zahtjeva za kupnju stana 
obavljati će Upravni odjel za stambeno-komunalno 
gospodarstvo Grada Makarske.

Članak 29.
Ova Odluka stupa osmog dana od dana objave u 

službenom Glasniku Grada Makarske.

Klasa:370-03/13-30/02                                                                                 
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-13-01          
Makarska, 18. veljače  2013.g. 
                                                    Gradonačelnik                                    
                                        Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (‘’NN’’ 
br. 90/11), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 33/01, 60/01, 
106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i čl. 49. Statuta 
Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada Makarske,  
dana 15. veljače 2013. godine, donosi

Plan nabave za 2013. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se javne nabave roba, 

usluga i radova koje će se provesti sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi, a sve u svrhu učinkovitog 
korištenja proračunskih sredstava, zaštite načela 
transparentnosti, te poticanja slobodnog tržišnog 
nadmetanja.

Članak 2.
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada Makarske 

za 2013. godinu (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
14/12). 

Red.
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

(+PDV)

Vrsta 
postupka 

javne nabave

Ugovor o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje

1. Izgradnja i rekonstrukcija 
nastavka Kotiške ulice E-MV 01/13 350.000,00  kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi siječanj 2013. 30 dana

2. Izgradnja i rekonstrukcija 
Ulice Put Mlikarica E-MV 02/13 130.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi siječanj 2013. 30 dana

3. Izgradnja dijela Šetališta Put 
Cvitačke E-MV 03/13 900.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi veljača 2013. 60 dana

4.

Rekonstrukcija i uređenje 
nogostupa u Ulici Ante 

Starčevića (od Staračkog doma 
do Autobusnog kolodvora)

E-MV 04/13 260.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi veljača 2013. 30 dana

5. Izgradnja trga ispred crkve 
Kraljice mira na Zelenci E-MV 05/13 800.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 90 dana

6. Izgradnja i rekonstrukcija 
Gradske plaže E-MV 06/13 85.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 90 dana

7. Izgradnja rampe za invalide 
‘’Korak više’’ E-MV 07/13 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 15 dana

8. Izgradnja i rekonstrukcija 
Zadarske ulice   E-MV 08/13 560.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2012. 90 dana

9. Izgradnja ulice uz zgrade 
POS-a E-MV 09/13 800.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 60 dana

10. Izgradnja ulice paralelne sa 
Zadarskom E-MV 10/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 30 dana

11. Izgradnja i rekonstrukcija 
I.G.Kovačića E-MV 11/13 325.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi prosinac 2013. 60 dana

12. Izgradnja i rekonstrukcija  
Ulice Put Moče E-MV 12/13 240.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 30 dana

13. Izgradnja odvojka ulice 
Gradišćanskih Hrvata E-MV 13/13 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 60 dana

14. Izgradnja ulica na predjelu 
Požara, Veliko Brdo E-MV 14/13 320.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 60 dana



Strana 6 - broj 1                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 18. veljače 2013. Ponedjeljak 18. veljače 2013.                        GLASNIK                                         Strana 7 - broj 1

15. Izgradnja prometnica u 
obuhvatu UPU-a Volicija 1 E-MV 15/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 90 dana

16. Izgradnja prometnica u 
obuhvatu UPU-a Volicija 2 E-MV 16/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 90 dana

17. Izgradnja prometnica u 
obuhvatu UPU-a Platno E-MV 17/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 90 dana

18.

Izgradnja prometnica na 
područjima ugostiteljsko 
turističkih planova, UPU 

Zapad 1,2,3

E-MV 18/13 80.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi studeni 2013. 90 dana

19. Izgradnja prometnica u 
obuhvatu UPU-a Zelenka 2 E-MV 19/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 90 dana

20. Izgradnja prometnica u 
obuhvatu UPU-a Bilaje 1 E-MV 20/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi prosinac 2013. 90 dana

21. Izgradnja nastavka ulice 
Petorice Alačevića E-MV 21/13 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 30 dana

22. Izgradnja priključka na D-8 s 
pothodnikom, na Moči E-MV 22/13 240.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 60 dana

23. Izgradnja ulice u Moći, 
paralelna s magistralom E-MV 23/13 160.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi prosinac 2013. 90 dana

24. Izgradnja i rekonstrukcija 
Zagrebačke ulice E-MV 24/13 1.120.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 30 dana

25. Izgradnja i rekonstrukcija 
Splitske ulice E-MV 25/13 880.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 30 dana

26. Izgradnja i rekonstrukcija  
Kipara Meštrovića E-MV 26/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 15 dana

27. Uređenje i rekonstrukcija 
groblja V.Brdo E-MV 27/13 2.400.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 90 dana

28. Primjena mjera energetske 
učinkovitosti na javnu rasvjetu E-VV 01/13 3.400.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi rujan 2013. 60 dana

29. Održavanje horizontalne i 
vertikalne signalizacije E-MV 28/13 80.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2013. 10 dana

30. Izgradnja školske sportske 
dvorane – Zelenka E-MV 29/13 2.400.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi prosinac 2013. 12 mjeseci

31. Igralište za male sportove na 
GSC E-MV 30/13 240.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi listopad 2013. 60 dana

32. Opskrba električnom 
energijom E-MV 31/13 1.100.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi travanj 2013. 12 mjeseci

33. Nabava uredskog materijala E-MV 32/13 100.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor o javnoj nabavi srpanj 2013. 12 mjeseci

34. Prijevoz učenika osnovnih 
škola E-MV 33/13 280.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi kolovoz 2013. 02.09.2013. 
– 15.06.2014.

35. Prijevoz učenika srednjih 
škola E-MV 34/13 150.000,00 kn Otvoreni 

postupak Ugovor o javnoj nabavi kolovoz 2013. 02.09.2013. 
– 15.06.2014.

36.

Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije 
i uređenja ulice Kalalarga, te rekonstrukcije 
vodovodne i kanalizacijske linije i izgradnje 
oborinske kanalizacije

35.000,00 kn

  37.
Nadzor građevinskih i građevinsko-zanatskih 
radova na izgradnji oborinske kanalizacije na 
području Zelenke

56.490,00 kn

38. Izgradnja – Šetalište dr.Franje Tuđmana 69.000,00 kn

39. Izgradnja – Park Osejava 69.000,00 kn

40. Izgradnja – Park S.Petar 69.000,00 kn

41. Izgradnja trga kod spomenika na Glavici 69.000,00 kn

42. Izgradnja dječjeg EU astro parka 40.000,00 kn

43. Izgradnja ulice od zgrada POS-a do Zadarske 
ulice 69.000,00 kn

44. Izgradnja i rekonstrukcija ulice unutar  DPU 
Donje  Luke 3      69.000,00 kn

45. Izgradnja i rekonstrukcija – spoj A.G.Matoša i 
Gradišćanskih Hrvata 69.000,00 kn

46. Tehnička dokumentacija Sportska lučica 69.000,00 kn

47. UPU naselja Moča   69.000,00 kn

48. UPU groblje sv. Andrija   69.000,00 kn

49. UPU naselja Veliko Brdo  3.   69.000,00 kn

50. UPU naselja Veliko Brdo  4.   69.000,00 kn

51. UPU Dugiš 69.000,00 kn

52. Izmjene i dopune UPU-a ug.tur.zone Makarska 
– Zapad 1  69.000,00 kn

53. Pružanje usluga u fiksnoj telefoniji 69.000,00 kn

54. Pružanje usluga u mobilnoj telefoniji 69.000,00 kn

55. Poštanske usluge 69.000,00 kn

56. Osiguranje imovine i osoba 69.000,00 kn

57. Podrška i održavanje računalnog sustava 69.000,00 kn

58. Bankarske usluge i usluge platnog prometa 45.000,00 kn

59. Tisak Glasnika Grada Makarske 50.000,00 kn

60. Informatička oprema - server 35.000,00 kn

61. Sistemski software s instalacijom 30.000,00 kn

62. Izrada internet stranice Grada Makarske 35.000,00 kn

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’ i na službenoj 

internetskoj stranici Grada Makarske (www.makarska.hr).
    
Klasa: 406-01/13-10/02
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-13-01147/05-04                                                                                         Gradonačelnik-12/1                                                                                                 
U Makarskoj, 15. veljače 2013.                                                                                             Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.
                                                                                                         
                                                                                                                          
                                        



Strana 8 - broj 1                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 18. veljače 2013. 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske 18. veljače 2013.
godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju  Odbora za promet

Članak 1. 
Imenuju se članovi Odbora za promet i to:

1. Žarko Klapirić, predsjednik
2. Antonio Zec, član
3. Zdravko Šarić, član
4. Ante Vekić, član
5. Zoran Marević, član
6. Tonći Bilić, član
7. Matko Andrijašević, član.

Članak 2.
Zadaća Odbora za promet je da na području 

grada Makarske predlaže gradonačelniku uređenje 
prometa, parkinga, regulaciju prometa, prometno 
tehničke elemente na javno prometnim površinama, 

te suradnja sa Policijskim postajom Makarska. 
Odsjek za komunalno gospodarstvo Grada 
Makarske prati i priprema materija za rad Odbora 
za promet.

Članka 3.
Ovim Rješenjem stavljaju se van snage Rješenje 

o imenovanju Odbora za promet („Glasnik Grada 
Makarske“ br 2/12) i Rješenje o imenovanju 
člana Odbora za promet („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 8/12), klasa: 023-05/12-50/02, 
ur.broj:2147/05-04-12/1-12-1 od 18. srpnja 2012.g..

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Glasniku Grada Makarske“. 

Klasa:023-05/13-50/1
Ur.broj:2147//05-04-12/1-12-1                                                                      
Makarska, 18. veljače 2013.g.                                                     
                                                     Gradonačelnik 
                                         Marko Ožić Bebek,dr.med.,v.r.

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Odluka o kriterijima i mjerilima za kupnju stanova iz programa društveno poticane stanogradnje................................1

2. Plan nabave za 2013. godinu...........................................................................................................................................5

3. Rješenje o imenovanju Odbora za promet.......................................................................................................................8


